[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº _________/2017

                 REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, que nos informe   para quando está previsto o  atendimento da indicação número 778/2017 .

JUSTIFICATIVA

                   As vias do bairro supramencionado necessitam urgentemente de reparos a fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que, existem grandes buracos em quase todas, o que vem danificando veículos e dificultando o trânsito, levando até mesmo a ocorrências de acidentes colocando em risco a vida de moradores locais.

Sala das Sessões,28 de Novembro de 2017.

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Radio)
                                                       Vereador

ef209674-068a-4e11-bbe3-eeec37fad20d.png
PROTOCOLO 5248/2017 - 27/11/2017 12:31

image1.jpeg